
 

 

 

Poz. 22 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie dopuszczalnej liczby nieobecności nieusprawiedliwionych, 
usprawiedliwionych oraz zasad usprawiedliwiania nieobecności na kierunkach 

prowadzonych przez Wydział Orientalistyczny UW oraz na zajęciach 
ogólnowydziałowych i OGUN-ach prowadzonych 

przez Wydział Orientalistyczny UW   
 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały nr 411 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 Jeśli wykładowca w sylabusie nie określi inaczej, to dopuszczalna liczba 

nieobecności nieusprawiedliwionych na zajęciach wynosi 15%. 

§ 2 
 
 Jeśli wykładowca w sylabusie nie określi inaczej, to łączna liczba nieobecności 
usprawiedliwionych i nieusprawiedliwionych umożliwiająca podejścia do zaliczenia lub 
egzaminu wynosi 30%. 

§ 3 

 Student winien usprawiedliwić nieobecność na zajęciach niezwłocznie i nie później 
niż w terminie 7 dni od ustania jej przyczyny. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
wykładowca może usprawiedliwić nieobecność po tym terminie. 
 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

dr M. Widy-Behiesse 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


